SPARTAN VENUSZ FUTOGEP
Termék szam: 1360

1. Mindig csatlakoztassa a haldzati csatlakoz6t egy foldelt dramkori aljzathoz.

2.Hasznalat elott ellendrizze, hogy a futopad stabil-e a féldén. 3. Futas elatt

ellendrizze, hogy megfeleléen miikédik-e

. Alljon két oldalsé sinre, amikor a futépad elindul.

. Régzitse a biztonsagi kulcsot a ruhajan.

. A futdpad elinditasdhoz nyomja meg a ,Start” gombot.

. A prébafutas elotti elokészitéshez kiovesse a bal oldali futészalagot. Ugyeljen a testtartasara.

. A futépad egyszerre cask egy személy hasznalhatja. A futégép talterhelése nem megengedett.

. Sziikség esetén beadllithatja a sebességet.

10.Futds utan megallithatja a futépadot a biztonsagi kulcs kihizasaval vagy a ,stop” gomb
megnyomasaval.

11. Ne felejtse el kikapcsolni a késziiléket, és hizza ki a csatlakoz6t, amikor befejezi az edzést.

O 00 N o~ O N

Ovintézkedés:

# Csak beltéren hasznalhatja a terméket.

@ A fitnesz eszkdz hasznalatakor viseljen kényelmes ruhazatot, lehetdleg sport vagy aerob
sportruhazatot,cipé.

¢ A balesetek elkeriilése érdekében tartsa tavol a gyermekeket a futépadtol.
¢ Rendszeresen végezzen karbantartast a futépadon: ne terhelje tal a motort.
# Futds kézben tartsa a jo légaramot.

# Futds kézben 2000x1000 mm biztonsagos hely kell legyen a futépad koriil.
¢ Ha kellemetlen érzése van, hagyja abba a futast, és forduljon orvosahoz.

@ A szilikonolajat tartsa gyermekektol tavol.

# A futopadrdl leugrani tilos.

# Ovatosan hizza ki a haldzati csatlakozét a konnektorbdl.

¢ Ha valami baj van, allitsa le a gépet, és azonnal vagja le az dramellatast.

Figyeleml!

Kerjlik tartsa be a hasznalati Gtasitasban szerepld szabalyokat..

# Futas elo6tt gy6z6djén meg arrdl,hogy megfeleléruhazatot viseljen.
¢ Ne viseljen olyan ruhazatot, amely kénnyen beakadhat a gépezetbe.
# Tartsa tavol a tdpkabelt forrd targyaktol.



# Tartsa tavol a gyermekeket a futépadtél.

# Ne hasznalja a futépadot szabadban.

& A futépad mozgatdsa elott hizza ki az dramkorbél.

# Csak szakember nyithatja fel a burkolatot.

& Ez a gép 20A dramkaor alatt hasznalhato.

# Ugyeljen arra, hogy egyszerre csak egy ember hasznalja a fitnesz eszkozt.

& Ha rosszul érzi magat, vagy ha fajdalmat érz az iziiletekben vagy az izmokban, azonnal hagyja
abba a testmozgast. Kiilondsen figyelje meg, hogy a test hogyan reagél az edzésprogramra. A
szédiilés azt jelzi, hogy tul intenziven edzsz a késziilékkel. A szédiilés elso jelein fekiidjon le a foldre,
amig jobban nem érzi magat.

¢ A HRC tesztelése lehet, hogy nem olyan pontos, mint az orvostechnikai eszkézok, tehat az
eredmények csak referenciaként szolgalnak.

Tilos
O Ne hasznalja a futopadot kdzvetleniil az étkezés utan.
O Ne edzen egyszerre sokat, ha csak nem sportold.
O Csak otthoni hasznalatra alkalmas a futépad. Nem haszndlhat6 iskolakban,
fitneszcenterekben.
O A futégép haszndlata kézben, ne egyen és igyon.
O Ne hasznalaja a terméket, ha aldott allapotban van.
O Vizes kézzel soha ne huzza ki az dramkorbél a terméket.

Robbantott rajz




Spare part list

No. Description Qty
1 Main frame 1
2 Upright post group(L) 1
3 Upright post group(R) 1
4 Computer frame 1
5 Handle pulse tube group 1
6 Philips flat head full thread bolt M4 X 6 4
7 Philips flat head full thread bolt M5 X 15 2
8 Philips flat head self-taping screw ST4 X 16 6
9 Philips flat head self-taping screw ST4 X 12 5
10 Allen countersunk full thread bolts M6 X 30X ¢ 8
16
11 Philips Pan head full thread bolt M5 X5 4
12 Philips countersunk self-taping screw ST4X 15 14
13 Philips countersunk self-taping screw ST3X 10 2
14 Allen flat head half thread bolt M8 X 30X 20 2
15 Allen thread bolt M8 X 35X 20 2
16 Hexagon round head full thread bolt M8 X 75 2
17 Hexagon round head full thread bolt M8 X 55 1
18 Hex self-locking nut M8 2
19 Plastic flat pad 8
20 Flat washer 3
21 Spring washer 2
22 Lock washer 2
23 Controller 1
24 Communication wire 1
25 Power cord 1
26 Power cord 1
27 Safety key 1
28 Switch 1
29 Self-reset switch 1
30 Computer tail socket 1
31 Power cord 1
32 Front roller 1
33 Rear roller 1
34 Motor 1
35 Running board 1
36 Motor belt 1
37 Motor cover 1
38 Rear cover 1
39 Side rail 2
40 Right Upright post cover(L) 1
41 Right Upright post cover(R) 1
42 Right Upright post cover insert(L) 1
43 Left Upright post cover(L) 1
44 Left Upright post cover(R) 1
45 Left Upright post cover insert(R) 1
46 Wheels 2
47 Square feet pad 2




48 Pipe clamp 2
49 Feet pad 2
50 Square cushion 8
51 Circular strip guide 6
52 Communication wire 1
53 Reduction sleeve 2
54 Club hand-screw 2
55 L-shaped hand-screw 2
56 Hexagon countersunk half thread bolt M10 X 5
55X 25
57 Communication wire 1
58 Handle pulse communication wire 2
59 Flat head screw 1
60 General cylindrical helical compression spring 1
61 Screw sleeve 1
62 Console 1
63 Safety key 1
64 Reduction sleeve-1 2
65 Round sleeve 1
66 Limit plate 2
67 Philips flat head full thread bolt M4 X 16 4
68 Philips flat head full thread bolt ST4X16 6
69 Allen flat head half thread bolt M8 X 15 2
70 Flat washer ®8 2
71 Philips flat head self taping screw ST4 X 16 4
72 Philips countersunk self taping screw ST4 X 15 2
73 Handle pulse set 1
74 Start and pause handle pulse set 1
75 Handle pulse wire -1 2
76 Handle pulse tube cover(R) 1
77 Handle pulse tube cover(R)-1 1
78 Handle pulse tube cover(L) 1
79 Handle pulse tube cover(L)-1 1
80 Ipad holder 1
81 Philips flat head full thread bolt M5X20 2
82 Hex nut M5 1
83 Elastic pattern bolt 1
84 Power cord 1
85 U shape foam 2




Console

IPAD holder

Hand pulse tube
Stand post

Stand post

Side rail

Running belt

Rear cover

Technikai Paraméterek:

Fesziiltség AC-220V 50 Hz

Méret 1467 x 761 x 1300 mm.
1670 x 761 x 140 mm

Futdszalag 1220 x 450 mm

Osszeszerelés lépések:

A gép kibontasa
1. Vegye ki a gépet a dobozhdl és helyezze egy sik feliiletre.

=
L@ == F___:JE.:\.@J

2. lépés : A gép elhelyezése utan csavarja le mindkét oldalrdl az L alaku kézi csavart.
Megjegyzés: csavarja az L alaku kézi csavart a nagy rudazat kiilsé oldalara a fedél félé, majd
emelje fel a fliggdleges rudat.

Rotated out of the
L shape spinner cover

3. Emelje fel a fliggoleges rudat a legmagasabb helyzetbe, és régzitse mindkét oldaldn az L
alaku kézi csavart.



b spinner

4. Lazitsa meg a kézi csavar két oldalat, allitsa be a konzolcsovet egy megfelelé magassagra,
és rogzitse a csavarjanak gombjat.

Knob switch

5. Nyomja meg a konzolcso jobb oldalan talalhaté piros gombot, nyomja le egészen, forditsa le
a fogantyu impulzuscs6vet, amikor egy hangot hall, ez azt jelenti, hogy a fogantyd
impulzuscsoje megfeleld helyzetben van.

\ Hand pulse
\ fixed button

5, -

W

o)

==y

Huzza ki az IPAD tarté csapjat, és forgassa el az IPAD tartdt, amig a csap vissza nem ugrik a
lyukba a tarté rogzitéséhez.



IPAD holder

fixed pin

Osszecsukas:
1. lépés: Huzza ki az iPad tartd réogzitett rugds csapjat, és forgassa el az iPad tartét
egyenesen a fliggoleges savval.

IPAD holder

fixed pin

4

2. Nyomja meg a konzolcsd jobb oldalan taldlhatd piros gombot, nyomja le a végéig, és
forditsa fel a fogantyd impulzuscs6-csoportjat. Ha hangot hall, ez azt jelenti, hogy a
fogantyd impulzuscséve a helyén van.

Hand pulse
fixed button

3.




) = =

Rotate out of cover T =

Konzol miikddési utmutato:

Display window Pulse

Step

CRONCRE SEONL)

Distance \ Speed

Mode Calorie Speed “-” Start/pause

3,
Stop \

“w »

Program Speed “+

1) Beépitett 3 visszaszamlalé edzésprogram

2) 2 LED-es digitalis cso6 kijelzo

3) Sebességtartomany: 1~ 14,0km / h

4) A rendszer éntesztje, rendellenes informacios lizenet funkcidval

Konzolfunkciok:

,DIS” ablak: A tavolsagérték megjelenitése.

,CAL” ablak: A ,TIME” ablak kaldriaértékének megjelenitése: Az idoérték megjelenitése.
,LEPES” ablak: A lépésérték megjelenitése.

,SPEED"” ablak: A sebességérték megjelenitése.

,PULSE” ablak: Impulzus érték.

Billentylizet utasitasok

(1) “START / SZUNET” gomb: Amikor a futdpad leéll, nyomja meg ezt a gombot az
inditdshoz, amikor a futépadot éppen hasznalja, nyomja meg ezt a gombot a
sziineteltetéshez.

(2) “STOP” gomb: Amikor a futépadon fut vagy sziinetel, nyomja meg ezt a gombot, és a

futopad ledll, minden adat 0-ra térlddik.

(3) ,M” gomb: Mod, amikor bekapcsol, nyomja meg az M gombot az Id6 visszaszamlalas
— Kaldria visszaszamlalas — Tavolsag visszaszamlalas — Normal izemmad
kivalasztasahoz. A p01-p36 esetén ez a visszaszamlalas alapértelmezett értékének
visszadllitéd gombja. id6 (30 perc); futasi dllapotban nyomja meg a "méd" gombot a
képernydablak kézi kivalasztdsadhoz, a kezdeti allapot pedig az automatikus
ciklusvaltoé képernyo

(4) "P" gomb: program gomb, leallitott allapotban, ciklus a p01-p36, u01, u02, u03, BMI
program kivalasztasahoz.



(5) ,+" gomb: a sebesség noveléséhez; stop vagy zsirmérési allapotban ezt a gombot
megnyomva noévelheti a bedllitott paramétert; futds kézben noveli a sebességet.

(6) ,-” gomb: a sebesség csokkentésére; leallitdsi vagy zsirmérési allapotban ezt a
gombot megnyomva csokkentheti a beallitott paramétert; futas kdzben csokkentheti a
sebességet.

A biztonsagi kulcs funkcid

Amig a biztonsagi kulcs nincs helyén, a futépad automatikusan ledll, a konzolt
képernyojén pedig az E-07 felirat jelenik meg. A biztonsagi kulcs helyes elhelyezése utan
a képernyo teljes less

Biztonsagi irdnyelvek

(1) Csatlakoztassa a haldzati csatlakoz6t a biztonsagos foldeléssel ellatott 10A-es

dugaszoldaljzatba, kapcsolja be a haldzati kapcsolét, a konzol képernydje azonnal

megjelenik, azonnal hangjelzéssel, majd azonositja a biztonsagi kulcsot;

2) Helyezze a biztonsagi kulcsot a konzolra, majd régzitse a kapcsot a mellkas eldtt

talalhaté ruhara. Miutan a képernyd teljesen 2 masodpercre megjelenik, az

alapértelmezett miikédési allapotba keriil: az 6sszes szamlalét torli, a beallitott

értéket visszaallitja, a futopad pedig a PO kézi program pozitiv idozitési mddjaban lesz;

3) Készenléti dllapotban nyomja meg az "inditas" gombot a motor inditdsdhoz; 4) A

motor miikddése kdzben nyomja meg a "stop" gombot, a motor leall, amig siméan

ledll, és az 6sszes beallitds visszaall az alapértelmezett allapotba;

5) Nyomja meg a "P" gombot az automatikus programok ciklikus kivalasztasahoz P0-tdl

P36-ig; UO1, U02, U03, BMI (B-1);

6) Nyomja meg az "M" gombot a ciklushoz a visszaszamlald edzésmad kivalasztasahoz.
Az edzési sebességet a felhaszndlo allitja be. Az alapértelmezett sebességérték 1,0km
/ h.

1. edzési mdd: szamolja az idot, a tavolsagot és a kaldriat, a beallitas letiltasra keriil; 2.

edzési mad: az id6 visszaszamlalasa, az idoablak villog a beallitads kézben. A bedllitott

érték modositdsdhoz nyomja meg a "+" vagy "-" gombot. A bedllitasi tartomany 5-99

perc, az alapértelmezett érték 30 perc;

3. edzési mdd: allitson be egy cél tavolsagot, a tdvolsdg ablak villog a bedllitds kézben.

A beadllitott érték modositasahoz nyomja meg a "+" vagy "-" gombot, a beallitasi

tartomany

1,0-99,0km, az alapértelmezett érték 0,1km;

4. edzési mod: llitsa be a kivant kaldriafogyasztast, a kaldriaablak a bedllitds kézben

villog. A beallitott érték mddositasahoz nyomja meg a "+" vagy a "-" gombot. A beallitasi

tartomany 20-990 CAL, az alapértelmezett érték 50CAL.

7) A "P1-P36" azok a rendszerbedllité programok, amelyek csak visszaszamlalé modot

alkalmaznak. Beallitasi allapotban az id6ablak villog. Nyomja meg a "+" vagy "-" gombot a

bedllitdsi érték mddositdsdhoz, majd nyomja meg a "MODE" gombot az alapértelmezett

érték visszaallitdsahoz. A beallitasi tartomany 5-99 perc, az alapértelmezett érték 30

perc;

8) Miutan beéllitotta az edzési mddot, nyomja meg a "START" gombot, és a képerny6 6t

méasodperces visszaszamlalast fog megjeleniteni 5 gyors hangjelzéssel. Miutan a

visszaszamlalas az 1-et mutatja, a futdpad lassan indul és felgyorsul a megjelenitett

sebességre, majd egyenletesen allando sebességgel fut;

9)  Futé allapotban nyomja meg a "+" és "-" gombokat a futdpad sebességének

beallitasdhoz;

10) A pl-p36-ban az egyes programok sebessége tiz szegmensre oszlik, és a bedllitott

idét minden szegmensre fel kell osztani. A sebességnoévelés csak az aktudlis

szegmensben érvényes, és 3 masodperccel korabban 3 riaszté hang szél, amikor a

programot atalakitjak az egyik szegmensrél a masikra. Amikor a felhasznalé befejezi a

10 szegmenst, a motor automatikusan ledll, és hosszU, gyors hangjelzés kiséri;



1) Mindenesetre hlzza le a biztonsagi kulcsot, és a képernydn egy gyors hangjelzés fog
megjelenni "E-07", és a futdpad leall.

12) Az ellendrzé rendszer barmikor biztonsagi ellendrzés alatt all. Ha barmilyen
rendellenességet észlelnek, a futopad vészhelyzetben ledll. A képernyon rendellenes
informacidk jelennek meg, azonnal hangjelzéssel.

13) Metrikus rendszer BMI (b-i) vizsgalati modszer: nyomja meg a "PROG" gombot a BMI
(b-i) program kivalasztdsdhoz, nyomja meg a "MODE" gombot a projekt szdmanak
kivalasztasahoz, majd nyomja meg a "+" vagy "-" gombot a paraméterek beallitdsahoz.
1.F1 programszam (nem): a nemét jel6li; beallitasi tartomany: 1-2, "1" jelent him, "2" jelent
no, alapértelmezett érték 1;

2.F2 programszam (életkor): a korot jeldli; beallitasi tartomany: 1-99, az alapértelmezett
érték 25.

3.F3 programszam (magassdg): a magassagot jeldli; beallitasi tartomany: 100-220 cm, az
alapértelmezett érték 170 cm;

4.F4 programszam (suly): a testsulyt jeléli; beallitasi tartomany: 20-150kg,
alapértelmezett érték 70kg;

5.F5 programszam (BMI (b-i)): a paraméter-bedllitas befejezését és a testzsir-teszt
allapotba lépését jelenti, mindkét kezét tegye a fogantylk pulzusszam-szabalyozé
chipjére és varjon 8 masodpercet. 4 masodperc mulva a kijelzén megjelenik a
felhasznalé testzsiraranya (BMI (b-i)). Azsiai szabvanyok szerint a 18-nal kevesebb
testzsir vékony, 18-24 idealis sulyu, 25-28 tulsulyos, és tébb mint 29 elhizott (ezek az
adatok csak a testmozgas referenciaira vonatkoznak). Az alapértelmezett érték 24.

1) Az1km /h (0,6 mph) feletti sebesség lassitdskor nem lehet alacsonyabb, mint 1 km /
h (0,6 mph). Példaul a futépad legalacsonyabb sebessége 1Tkm / h (0.6mph). 1,6 km / h
sebességgel haladva a pulzus 1,0 (2,0 km / h) lassulast okoz, a sebességet 1km / h-ra
(0,6 mph) kell csokkenteni.

2) A lejton a pulzusszam nem szabalyozhato, és manualisan beallithatd. A futopadot a
szivverés egy perccel a futds megkezdése el6tt nem szabalyozza. A beépitett képlet
szerint kezd futni egy perccel a futas utan.

Program P1-P36 metric speed table

Spe ed
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Progr am
P1 SPEED 1. 013. 0505 0[5 01707 5. 013.0210 P2 SHEED 2. 0 3.05.08 05.05.0
8. 04 03 0PR SPHED 2103 070 Q5 5. 0 Hh 08104 0/3.0P4 SPEED 2. 0 2. 0
8. 08 08 08 0 5. 3.0 0

P5 SPEED 3.0 | 40 | 80 | 9.0 | 10.0 | 10.0 | 10.0 | 7.0 | 4.0 3.0
P6 SPEED 3.0 | 4.0 | 6.0 7.0 | 7.0 | 7.0 | 9.0 | 10.0 | 5.0 3.0
P7 SPEED 3.0 | 40 | 4.0 | 10.0| 4.0 | 9.0 | 4.0 | 11.0| 3.0 | 2.0
P8 SPEED 3.0 | 5.0 | 7.0 | 9.0 | 3.0 | 5.0 | 7.0 | 5.0 | 11.0 | 5.0
P9 SPEED 3.0 7.0 | 10.0 | 4.0 | 7.0 | 11.O | 5.0 | 4.0 | 12.0 | 6.0
P10 | SPEED 3.0 | 5.0 | 9.0 | 10.0| 6.0 | 6.0 | 9.0 | 6.0 | 11.0 | 3.0
P11 | SPEED 4.0 | 5.0 | 1.0 | 9.0 | 6.0 | 8.0 | 9.0 | 11.0| 6.0 | 5.0




P12 SPEED 4.0 6.0 10.0 | 10.0 | 10.0 | 7.0 7.0 10.0 | 6.0 5.0
P13 | SPEED 2.0 4.0 6.0 6.0 6.0 8.0 8.0 6.0 4.0 3.0
P14 | SPEED 3.0 4.0 6.0 9.0 6.0 6.0 7.0 9.0 5.0 4.0
P15 SPEED 3.0 4.0 8.0 9.0 6.0 6.0 6.0 9.0 5.0 4.0
P16 | SPEED 3.0 3.0 6.0 9.0 9.0 9.0 9.0 6.0 4.0 3.0
P17 | SPEED 4.0 5.0 9.0 | 10.0 | 11.0 | 11.0 | 11.0 | 8.0 5.0 4.0
P18 SPEED 4.0 5.0 7.0 8.0 8.0 8.0 10.0 | 11.0 | 6.0 4.0
P19 | SPEED 4.0 5.0 .0 | 11.0 | 5.0 | 10.0 | 5.0 | 12.0 | 4.0 3.0
P20 | SPEED 4.0 6.0 8.0 | 10.0 | 4.0 6.0 8.0 6.0 | 12.0 | 6.0
P21 SPEED 4.0 8.0 11.0 | 5.0 8.0 12.0 | 6.0 5.0 12.0 | 7.0
P22 SPEED 4.0 6.0 | 10.0 | 11.0 | 7.0 7.0 | 10.0 | 7.0 | 12.0 | 4.0
P23 | SPEED 5.0 6.0 | 12.0 | 10.0 | 7.0 9. 10.0 | 12.0 | 7.0 6.0
P24 SPEED 5.0 7.0 11.0 | 11.0 | 11.0 | 8.0 8.0 11.0 | 7.0 6.0
P25 | SPEED 3.0 5.0 7.0 7.0 7.0 9.0 9.0 7.0 5.0 4.0
P26 | SPEED 4.0 5.0 7.0 | 10.0 | 7.0 7.0 8.0 | 10.0 | 6.0 5.0
P27 SPEED 4.0 5.0 9.0 10.0 | 7.0 7.0 7.0 10.0 | 6.0 5.0
P28 | SPEED 4.0 4.0 7.0 | 10.0 | 10.0 | 10.0 | 10.0 | 7.0 5.0 4.0
P29 | SPEED 5.0 6.0 | 10.0 | 11.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 9.0 6.0 5.0
P30 SPEED 5.0 6.0 8.0 9.0 9.0 9.0 11.0 | 12.0 | 7.0 5.0
P31 SPEED 5.0 6.0 6.0 | 12.0 | 6.0 | 11.0 | 6.0 | 12.0 | 5.0 4.0
P32 SPEED 5.0 7.0 9.0 | 11.0 | 5.0 7.0 9.0 7.0 | 12.0 | 7.0
P33 | SPEED 5.0 9.0 | 12.0 | 6.0 9.0 | 12.0 | 7.0 6.0 | 12.0 | 8.0
P34 | SPEED 5.0 7.0 | 11.0 | 12.0 | 8.0 8.0 | 11.0 | 8.0 | 12.0 | 5.0
P35 | SPEED 6.0 7.0 | 12.0 | 11.0 | 8.0 | 10.0 | 11.0 | 12.0 | 8.0 7.0
P36 | SPEED 6.0 8.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 9.0 9.0 | 12.0 | 8.0 7.0
Altaldnos hibak és megoldasok
Probléma és kéd Oka Megoldas

A rendszer nem mukodik

A tapellatas nincs

Csatlakoztassa vagy csatlakoztatva

vagy kapcsolja be a késziildket bekapcsolva

b < aikulcs nince

megfeleld helyzetbe

kulcsét a megfeleld
helyzetbe.

1 u . Lo
—Megszakadtazaramkor

Etterd I
kimeneti/bemeneti
vezetékeket

Hirtelen leall a futopad

A biztonsagi kulcs
helyérol

HelyeZze vissza elmozdult a

A gombok nem miikédnek

Cserélje ki a computer, a
vezetéket

E-01 A vezetéknek rossz lehet Ellendrizze a vezetéket,
hogy megfeleléen
csatlakozik-e, cserélje ki a
vezetéket

E-02 A motor vagy a motor Cserélje ki




vezeték meghibasodott

E-03 Az induktor helytelen Ellendrizze és
felszerelése csatlakoztassa Ujra

E-05 A vezérlo meghibasodott Cserélje ki

A pulzust nem érzékeli A vezeték nins Csatlakoztassa uUjra vagy

megfeleléen cserélje ki
csatlakoztatva, vagy
megszakadt
Konzol vonalhiba A csavarok tal lazak Huzza meg a csavarokat

A futépad 6sszecsukasa és mozgatasa:

1. A futépad mozgasa

A gép mozgatasakor meg kell bizonyosodnija, arrél hogy:

A: A gép fokapcsoldja ki van kapcsolva

B: A haldzati csatlakozot kihiztak a konektorbol;

C: A futopad 6ssze van hajtva;

A fenti pontok megerdsitése utan tartsa egyik kezével a futdpad végét és a korlatot a

masik kezével ugyanazon az oldalon, és mozgassa lassan a gépet, ha30°~ 40° -radodl a

mellkas felé.

A futépad kezelése:

1. Kapcsolja be a késziiléket, tartsa a futopadot legalacsonyabb helyzetben és
ellendrizze, hogy miikédése normalis-e.

2. Csatlakoztassa a biztonsagi kulcsot a ruhajahoz.

3. Hasznalat elatt ellendrizze a miikddését és stabilitasat. Az indulds eldtt a futdszalagon
allni nem szabad.

A megfeleld inditas az oldalsé sineken allva, a kezével a kormanyon.

Tartsa meg a kormanykart, amikor megnyomja a ,START” gombot, a futopad 5 masodperc

mulva 1,0 km / h sebességgel fut. Ezutan nyomja meg a + gombot 2,5-3,5 km / h

sebességre, amely a futdshoz sziikséges kényelmes sebesség.

4.Par perc mulva felgyorsithatja a ,+” gomb megnyomasaval, vagy lelassithatja a ,-”

gombbal.

5. Futas kézben nyomja meg a sebesség értékét, megadhatja a kivant régzitett
sebességet.

6. A motor leallitasahoz nyomja meg a ,stop” gombot.

7. Nyomja meg a ,Kivalasztas” gombot a kivant iizemmad kivalasztasdhoz. Nyomja meg a
,Start* gombot a kivalasztott médban valé indulashoz.

A ,+" vagy a ,-” gomb megnyomasaval valtoztathatja meg a sebességet, vagy a ,stop”

billenty(t allitsa le.

8. HRC tesztelés : Miutan a futdpad be van kapcsolva, tartsa a kezét a fém
impulzusérzékelokon, majd a kijelzon lathatja a HRC értéket.

Futépad karbantartasa

A megfeleld karbantartas nagyon fontos a futépad hibatlan és mikdddoképes allapotanak
biztositdsahoz. A nem megfeleld karbantartas karosithatja a futdpadot, vagy lerdviditheti
a termék élettartamat.

A futopad 6sszes részét rendszeresen ellendrizni és meg kell hazni. A kopott
alkatrészeket azonnal ki kell cserélni.

Kendanyag:
o Allitsa le a futészalagot, és hajtsa le a futdpadot.



e Szilikonolajjal kenje be a futészalag belso oldalat, utdna pedig a kiilso oldalakat. e
Futtassa a futdpadot Tkm / h sebességgel a szilikonolaj egyenletes felhordasa
érdekében. Es jarjon enyhén balrél jobbra a futészalagon.

Tisztitas:

A szalagszij rendszeres tisztitasa biztositja a termék hosszu
élettartamat.

e Figyelem: Az elektromos aramiités elkeriilése érdekében a
futdpadot ki kell kapcsolni. A tapkabelt ki kell hizni a
konnektorbdl a tisztitas vagy karbantartds megkezdése elott.
e Minden edzés utan: Tordlje le a konzolt és a tébbi fellletet
egy tiszta, puha és nedves ruhaval, hogy eltavolitsa a
verejték maradvanyait.

Vigyazat: Ne hasznaljon surolészert vagy olddszert. A
szamitdgép karosodasanak elkeriilése érdekében tartson
tavol minden folyadékot. Ne tegye ki a szamitogépet kozvetlen napfénynek.

A futészalag beallitasa:
Az 6sszes futdszalag megfelelden lett bedllitva a gyarban. Hasznalat utan azonban laza
lehet. Példaul: futas kdézben sziinet és csuszas fordulhat el6. Amikor ez a jelenség
bekovetkezik, allitsa be a futészalagot, és csavarja fel fél forduldssal balra és jobbra. Ha
a futdszalag laza, a futdszalag és a gorgo egymas utan csusznak. De a tdl szoros szintén
nem j6, ami kénnyl megndvelni a motor terhelését, és megrongalhatja a motort, a
futdszalagot és a gorgot stb.
Az szalag eltérésének okai:
1. A futdpad instabil.
2. Futds kézben a labak nem voltak a futdszalag kézepén.
3. A labak egyenetlen er6t gyakorolnak.

Allitsa be lépésrol lépésre fél fordulattal egy 6 mm-es imbuszkulccsal, a kép alapjan.

,'/ 2 B e
/ Pes
\ BZ e _Tight / " %
\ L4 / \ - '
\ Turn I‘lk‘l t // \ J.. \4
. urn clockwise to \ Turn counter-clockwise to 7~Loose

“_increase the running belt «._ decrease the running belt -~
"-->___ tension L ""--.__V tansion _V_,--"'




